
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 787

18 Σεπτεμβρίου 2006

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Προσδιορισμός χρήσης κοινοχρήστου εκτάσεως με 
στοιχεία 1393α, 1372α, 1352α, 1366, 1367, 1368, 1369, 
1370, 1371 εμβαδού 47067,71 τ.μ. αγροκτήματος 
Κοκκινοχώματος για την εγκατάσταση Σκοπευ−
τηρίου από την Γενική Γραμματεία Αθλητισμού. 1

Τροποποίηση του σχεδίου πόλεως Τρικάλων στην 
Π.Ε. «Σαράγια» με αναγνώριση ιδιωτικού δρόμου 
στο Ο.Τ. Γ 907 ως πεζοδρόμου πλάτους 5,00 μ. .. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 12/8517 (1)
 Προσδιορισμός χρήσης κοινοχρήστου εκτάσεως με 

στοιχεία 1393α, 1372α, 1352α, 1366, 1367, 1368, 1369, 
1370, 1371 εμβαδού 47067,71 τ.μ. αγροκτήματος Κοκ−
κινοχώματος για την εγκατάσταση Σκοπευτηρίου 
από την Γενική Γραμματεία Αθλητισμού.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1512/1985 «Περί τροποποιήσεως και συμπλη−

ρώσεως πολεοδομικών διατάξεων» και ειδικότερα το 
άρθρο 3 αυτού περί καθορισμού χρήσεων παραχωρου−
μένων εκτάσεων.

2. Το υπ’ αριθμ. 9508/19.7.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης.

3. Το υπ’ αριθμ. 2602/2.6.2006 έγγραφο της Γεν. Γραμ−
ματείας Αθλητισμού.

4. Το υπ’ αριθμ. 2843/20.6.2006 έγγραφο της ΙΗ΄ Εφο−
ρείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων.

5. Το υπ’ αριθμ. 13/2818/26.6.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας.

6. Το υπ’ αριθμ. 21/1680/16.6.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού της Περιφέρειας.

7. Το 21/1680/16.6.2006 έγγραφο της Δ/νσης Τοπογρα−
φικής.

8. Το υπ’ αριθμ. 06/1774/19.2.2004 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργίας.

9. Το υπ’ αριθμ. 1807/26.7.2004 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών.

10. Την υπ’ αριθμ. 187/2006 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Ελευθερούπολης.

11. Την υπ’ αριθμ. 1685/1.6.2005 απόφαση της Δ/νσης 
ΠΕΧΩ Α.Μ.−Θ.

12. Την ταυτάριθμη εισήγηση της Δ.Π.Π. Ν. Καβάλας, 
αποφασίζουμε:

Ότι η κοινόχρηστη έκταση με στοιχεία 1393α, 1372α, 
1352α, 1366, 1367, 1368, 1369, 1370, 1371 εμβαδού 47067,71 
τ.μ. αγροκτήματος Κοκκινοχώματος όπως φαίνεται στο 
συνημμένο και θεωρημένο από τον Πρ/νο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας Καβάλας διάγραμμα, είναι κατάλληλη για 
την εγκατάσταση Σκοπευτηρίου από την Γενική Γραμ−
ματεία Αθλητισμού, με την προϋπόθεση ότι θα διαφυ−
λαχθεί το υφιστάμενο ρέμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Καβάλα, 31 Ιουλίου 2006

Ο Νομάρχης
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ 

7261

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:16:53
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



7262 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7263



7264 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7265



7266 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 2811 (2)
    Τροποποίηση του σχεδίου πόλεως Τρικάλων στην Π.Ε. 

«Σαράγια» με αναγνώριση ιδιωτικού δρόμου στο Ο.Τ. 
Γ 907 ως πεζοδρόμου πλάτους 5,00 μ.  

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 70 του ν.δ/τος της 
17.7.1923, (ΦΕΚ228Α) «περί σχεδίων πόλεων κ.λπ.» όπως 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 2831/2000 (Φ.Ε.Κ. 
140Α) «περί τροποποίησης του Γεν. Οικ. Κανονισμού
(ν. 1577/1985) και άλλων διατάξεων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 § 1,4, 5 του ν. 3044/2002 
(Φ.Ε.Κ. 197Α/27.8.2002) «περί Μεταφοράς Συντελεστή Δό−
μησης και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων ...».

4. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» όπως τροποποιήθηκαν και συμπλη−
ρώθηκαν με το ν.δ/γμα 732/1970.

5. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 (ΦΕΚ 90 Α/13.6.1994) 
«Ίδρυση Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης τροποποίηση δι−
ατάξεων για την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την 
περιφέρεια και άλλες διατάξεις» όπως συμπληρώθηκε 
με τις διατάξεις του ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 Α/16.9.1994).

6. Το π.δ. 28.8.1985 με το οποίο εγκρίθηκε το Γ.Π.Σ. 
Τρικάλων (ΦΕΚ 470/Δ/24.9.1985).

7. Το από 20.10.1988 π.δ. (Φ.Ε.Κ. 825 Δ/16.11.1988) Έγκριση 
Πολεοδομικής Μελέτης Επέκτασης στην Π.Ε. «Σαράγια» 
του Δήμου Τρικκαίων Νομού Τρικάλων.

8. Την υπ’ αριθμ. 2619/28.7.2003 απόφαση του Νομάρχη 
Τρικάλων «Κύρωση της Πράξης Εφαρμογής Π.Μ. Επέ−
κτασης της Π.Ε “Σαράγια”».

9. Την υπ’ αριθμ. 203/2005 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Τρικκαίων.

10. Το υπ’ αριθμ. 3029/13.6.2006 έγγραφο του Δήμου 
Τρικκαίων.

11. Την υπ’ αριθμ. 2304/12.7.2006 εισήγηση της Δ/νσης 
Πολ/μίας και Περ/ντος προς το ΣΧΟΠ. Ν. Τρικάλων.

12. Την υπ’ αριθμ. 1η/πρ. 8°/13.7.2006 θετική γνωμοδό−
τηση του ΣΧΟΠ.

Και επειδή
Με την αναγνώριση του ιδιωτικού δρόμου ως πε−

ζοδρόμου πλάτους 5,00 μ. εξυπηρετείται καλύτερα τι 
κυκλοφορία των κατοίκων και αποκτούν πρόσωπο σε 
εγκεκριμένο δρόμο, αποφασίζουμε: 

Εγκρίνεται η τροποποίηση του εγκεκριμένου σχεδίου 
πόλεως Τρικάλων στην Π.Ε. «Σαράγια» με την αναγνώ−
ριση ιδιωτικού δρόμου στο Ο.Τ. Γ 907 ως πεζοδρόμου 
πλάτους 5,00 μ. όπως φαίνεται στο συνημμένο σχεδι−
άγραμμα σε κλίμακα 1:500 το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσας.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής, δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Τρικκαίων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

  Τρίκαλα, 28 Ιουλίου 2006

Ο Αντινομάρχης
ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7267



7268 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04007871809060008*


